[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2018                                                                                                        № 435
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2018 года № 53
 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                       от 23.01.2018 г. № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Подпункт «е» пункта 15 исключить. Подпункт «ж» считать соответственно подпунктом «е».

1.2. Пункт 33 исключить.

1.3. Пункты 34-49 считать соответственно пунктами 33-48.

1.4. Пункт 35 читать в следующей редакции:

«34. По итогам рассмотрения вопросов, указанных в подпунктах «а», «б», «в», «г»,  и «е» пункта 15 настоящего Положения, и при наличии к тому оснований комиссия может принять иное решение, чем это предусмотрено пунктами 29 - 33 и 35 настоящего положения. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены в протоколе заседания комиссии.».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов